証券コード 7647

2022年６月13日

株主各位

大阪市北区本庄東１丁目１番１０号

株式会社 音  通

代表取締役社長 岡村邦彦

「第 42 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第42 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがありましたので、ここに深

くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

訂正箇所（下線部分）

５４頁

株主総会参考書類 第３号議案 監査役２名選任の件

〈訂正前〉

候補者

番 号

氏    名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する当社

の株式の数

１ 石丸
いしまる

 哲
てつ

朗
ろう

（1952年9月11日生）

1996年６月   株式会社ナガオカスポーツ退社

1998年10月  有限会社アップル設立

代表取締役社長

2003年６月   当社監査役

現在に至る

0株

省略

〈訂正後〉

候補者

番 号

氏    名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する当社

の株式の数

１
石丸
いしまる

 哲
てつ

朗
ろう

（1952年9月11日生）

1996年６月   株式会社ナガオカスポーツ退社

1998年10月  有限会社アップル設立

代表取締役社長

2003年６月   当社監査役

現在に至る

10,000株

省略

以上